
 

 

UCHWAŁA NR LII/533/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/113/2019 z dnia 21 sierpnia 2019 roku w sprawie regulaminu: 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego 

oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom szkół i przedszkoli dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rzgów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 30 ust.6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 

poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom szkół i przedszkoli dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Rzgów (Opublikowano w Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r. 

poz. 4786 z dnia 28.08.2019 r.) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Dodatek motywacyjny, w zależności od oceny spełniania przez nauczyciela (dyrektora) warunków, 

o których mowa w ust. 1, 2 i 3 przyznaje się w wysokości nie niższej niż 150,00 zł i nie wyższej niż 

1500,00 zł.”; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono: 

1) wychowawstwo klasy lub opiekę nad oddziałem przedszkolnym; 

2) sprawowanie funkcji opiekuna stażu; 

3) sprawowanie funkcji mentora.”; 

3) zmianie ulega załącznik Nr 1 do regulaminu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 6072



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. z wyjątkiem zmiany dotyczącej 

zwiększenia wskaźnika procentowego za opiekę nad oddziałem w przedszkolu lub oddziałem przedszkolnym 

w szkole podstawowej, w załączniku Nr 1 do regulaminu, która wchodzi  w życie od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Radosław Pełka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6072



Załącznik do uchwały Nr  LII/533/2022 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 26 października 2022 r. 

Załącznik Nr 1 do regulaminu 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

A.      STANOWISKA KIEROWNICZE 

L.p. Stanowisko Miesięcznie   
 

% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu 

zawodowego (nauczyciela początkującego) 

posiadającego tytuł zawodowy magistra z 

przygotowaniem pedagogicznym 

od                           do 

1. Przedszkola 

1.Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 

godzin dziennie 

 

2. Wicedyrektor 

 

32%                       63% 

 

 

32%                       42% 

2. Szkoły : 

1. Dyrektor 

- szkoły liczącej od 8 – 12 oddziałów 

 

- szkoły liczącej od 13 oddziałów  

 

2. Wicedyrektor 

 

 

42%                       58% 

 

48%                       80% 

 

32%                       42%  

B.      FUNKCJE I ZADANIA 

L.p. Rodzaj funkcji, zadania Miesięcznie  

1. 
Wychowawstwo klasy w szkole 300 zł brutto 

2. Opieka nad oddziałem w przedszkolu lub 

oddziałem przedszkolnym w szkole 

podstawowej 

6 %  

% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu 

zawodowego (nauczyciela początkującego) 

posiadającego tytuł zawodowy magistra z 

przygotowaniem pedagogicznym 

3 Opieka nad nauczycielem odbywającym staż, 

wspieranie nauczyciela początkującego w 

procesie wdrażania się do pracy w zawodzie 

4% 

% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu 

zawodowego (nauczyciela początkującego) 

posiadającego tytuł zawodowy magistra z 

przygotowaniem pedagogicznym 

·- nauczycielom zatrudnionym w niepełnym wymiarze zajęć dodatek przysługuje w części proporcjonalnej 

do wymiaru zatrudnienia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6072



· UWAGA: dodatki funkcyjne obliczone wg w.w. tabel „A” oraz „B” podlegają zaokrągleniu do pełnych 

złotych zgodnie z zasadami o rachunkowości. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Radosław Pełka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6072


		2022-11-03T12:47:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




